
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 
2022.gada 25.augustā                                         Nr.580     

                                                                                                                        (prot. Nr.28,  25.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 08.12.2016. lēmumā Nr. 661  

„Par atbalstu projektam “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu un 

27.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumu Nr.661 “Par atbalstu 

projektam “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai”, 2020.gada 21.augustā 

ar Lietuvas Republikas Iekšlietu ministriju noslēgto Subsīdiju līgumu par Eiropas Kaimiņattiecību 

instrumenta Pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam (turpmāk – Programma) projekta 

Nr. ENI-LLB-1-021 “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” īstenošanu, 

Programmas Vadošās iestādes 2022.gada 16.augusta lēmumu par atbalstu projekta termiņa un budžeta 

grozījumiem, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 25.augusta atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izteikt Daugavpils pilsētas domes 08.12.2016. lēmuma Nr.661 2.punktu šādā redakcijā: 

“Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 1 017 712 EUR apmērā, no tiem Daugavpils pilsētas 

pašvaldības daļa sastāda 827 542 EUR.” 

2. Izteikt Daugavpils pilsētas domes 08.12.2016. lēmuma Nr.661 3.punktu šādā redakcijā: 

“Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 82 755 EUR apmērā un priekšfinansējumu 565 888 EUR 

apmērā saskaņā ar vienošanos nosacījumiem par projekta finansēšanu no pašvaldības budžeta un 

aizņēmuma līdzekļiem.” 

3. Izteikt Daugavpils pilsētas domes 08.12.2016. lēmuma Nr.661 5.punktu šādā redakcijā: 

“Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils domes priekšsēdētāja vietniekam  

V. Kononovam.” 

4. Izteikt pielikumu Daugavpils pilsētas domes 08.12.2016. lēmumam Nr. 661 “Projekta 

“Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” apraksts” jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: Projekta “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai”  apraksts” 

apraksts. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks                                  (personiskais paraksts)                                 A.Vasiļjevs  

 



Pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 25.augusta 

lēmumam Nr.580 
 

Projekta “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” apraksts 

 

Projekta pieteicējs: Daugavpils pilsētas pašvaldība 

Projekta partneri:  

Panevēžas pilsētas mākslas galerija (Lietuva) 

Polockas rajona Izpildkomitejas Ideoloģiskā darba, kultūras un 

jaunatnes lietu nodaļa (Baltkrievija) 

Vitebskas rajona Izpildkomitejas Ideoloģiskā darba, kultūras un 

jaunatnes lietu nodaļa (Baltkrievija) 

Projekta ilgums: 28 mēneši no projekta līguma spēkā stāšanās dienas (2020 – 2022) 

Projekta mērķis: 
Uzlabot un attīstīt kultūras mantojuma objektus un tradicionālas 

iemaņas, lai palielinātu apmeklētāju skaitu Programmas teritorijā 

Projekta izmaksas: 

KOPĀ: 1 017 712 EUR, no tiem finansēšanas avoti: 

Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta finansējums 90%: 915 940 EUR 

Partneru līdzfinansējums 10%: 101 772 EUR 

 

Daugavpils pilsētas daļa: 827 542 EUR (81%) 

Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta finansējums 90%: 744 787 EUR 

Nacionālais līdzfinansējums 10%: 82 755 EUR 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Pārrobežu kultūras un tūrisma iestāžu lojalitātes programmas izveide 

un popularizēšana augsti prioritārajos tirgos. 

Daugavpils cietokšņa 7. bastiona kazemātu restaurācija un 

pielāgošana Daugavpils M. Rotko mākslas centra keramikas atvērto 

fondu funkcijām. 

Lielā mēroga starptautisko pasākumu rīkošana: vēstures 

rekonstrukcijas festivāli, amatniecības festivāli, keramikas simpoziji 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks                                  (personiskais paraksts)                                 A.Vasiļjevs  

 


